
www.innovance-solutions.com

- Le montant de l'abonnement mensuel Innovance Agenda pour 16 salariés sera de :
- 35 € + (5 x 7 €) + (6 x 6,46 €) = 108,76 € HT
- Innovance est reconnu comme organisme de formation, référencé Datadock (n°82 74 02454 74).
- À ce titre les journées de formation peuvent donner lieu à prise en charge par votre OPCO.

Nota bene

Innovance Budget

Formation à distance
- Distanciel via webconférence
- Prix du cycle selon la taille de l’association

1 350 €
(9 h)

1 350 €
(9 h)

1 350 €
(9 h)

1 350 €
(9 h)

1 650 €
(11 h)

1 650 €
(11 h)

1 650 €
(11 h)

Droit d’utilisation annuel
- Maintenance, hébergement, mises à jour et 
assistance téléphonique illimitée 5 j. / 7
- Prix HT

850 € 1 400 € 1 900 € 2 400 € 2 900 € 3 500 € 4 200 €

Association
de 6 à 10
salariés

Association
de 31 à 50

salariés

Association
de 21 à 30

salariés

Association
de 51 à 70

salariés

Association
de 11 à 20

salariés

Association
de plus de
70 salariés

Association 
jusqu’à 5 
salariés

Innovance Agenda

Formation à distance
- Distanciel via webconférence
- Prix du cycle selon la taille de l’association

750 €
(5 h)

750 €
(5 h)

750 €
(5 h)

1 050 €
(7 h)

1 050 €
(7 h)

1 050 €
(7 h)

1 050 €
(7 h)

Abonnement mensuel
- Maintenance, hébergement, mises à jour et 
assistance téléphonique illimitée 5 j. / 7
- Prix HT

35 € 7 €
/ salarié

6,46 €
/ salarié

5,81 €
/ salarié

5,06 €
/ salarié

4,63 €
/ salarié

3,88 €
/ salarié

Forfait
incluant

5 salariés

du 6    
au 10    
salarié

ème

ème
du 11    
au 20    
salarié

ème

ème du 21    
au 30    
salarié

ème

ème
du 31    
au 50    
salarié

ème

ème du 51    
au 70    
salarié

ème

ème 71    
et +

ème
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