

## Nos tarifs 2021

## Innovance Agenda

	Forfait incluant 5 salariés	du 6 <sup>ème</sup> au 10 <sup>ème</sup> salarié	du 11 <sup>ème</sup> au 20 <sup>ème</sup> salarié	du 21 <sup>ème</sup> au 30 <sup>ème</sup> salarié	du 31 <sup>ème</sup> au 50 <sup>ème</sup> salarié	du 51 <sup>ème</sup> au 70 <sup>ème</sup> salarié	71 <sup>ème</sup> et +
Abonnement mensuel  - Maintenance, hébergement, mises à jour et assistance téléphonique illimitée 5 j. / 7  - Prix HT	35 €	<b>7€</b> / salarié	<b>6,46 €</b> / salarié	<b>5,81 €</b> / salarié	<b>5,06 €</b> / salarié	<b>4,63 €</b> / salarié	<b>3,88 €</b> / salarié
Formation à distance - Distanciel via webconférence - Prix du cycle selon la taille de l'association	<b>750 €</b> (5 h)	<b>750 €</b> (5 h)	<b>750 €</b> (5 h)	1 050 € (7 h)	1 050 € (7 h)	1 050 € (7 h)	1 050 € (7 h)

## Innovance Budget

	Association						
	jusqu'à 5	de 6 à 10	de 11 à 20	de 21 à 30	de 31 à 50	de 51 à 70	de plus de
	salariés	salariés	salariés	salariés	salariés	salariés	70 salariés
Droit d'utilisation annuel  - Maintenance, hébergement, mises à jour et assistance téléphonique illimitée 5 j. / 7  - Prix HT	850 €	1 400 €	1 900 €	2 400 €	2 900 €	3 500 €	4 200 €
Formation à distance - Distanciel via webconférence - Prix du cycle selon la taille de l'association	1 350 €	1 350 €	1 350 €	1 350 €	1 650 €	1 650 €	1 650 €
	(9 h)	(9 h)	(9 h)	(9 h)	(11 h)	(11 h)	(11 h)



## Nota bene

- Le montant de l'abonnement mensuel Innovance Agenda pour 16 salariés sera de : 35 € + (5 × 7 €) + (6 × 6,46 €) = 108,76 € HT
- Innovance est reconnu comme organisme de formation, référencé Datadock (n°82 74 02454 74). À ce titre les journées de formation peuvent donner lieu à prise en charge par votre OPCO.